

Årsredovisning
för
Kaspersson & Odell Trafikskola AB
559159-4527

Räkenskapsåret
2022-06-01 – 2023-05-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-10-18. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Björn Kaspersson, Styrelseledamot
2023-10-18

Styrelsen för Kaspersson & Odell Trafikskola AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-06-01 – 2023-05-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver trafikskoleverksamhet i Lysekils kommun.

Denna årsredovisning utgör en kontrollbalansräkning som visar på att aktiekapitalet till fullo är återställt.

Företaget har sitt säte i Lysekil.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret har Isabell Odell gått in som delägare.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20
Nettoomsättning	1 946	873	868	839
Resultat efter finansiella poster	390	-1	-2	43
Balansomslutning	811	329	211	178
Eget kapital	234	-6	-6	-4
Soliditet (%)	38,4	-1,9	-2,7	-2,3

Omsättningen har ökat tack vare att man nu är två bilskolelärare.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	-55 660	-698	-6 358
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-698	698	0
Årets resultat			239 991	239 991
Belopp vid årets utgång	50 000	-56 358	239 991	233 633

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

ansamlad förlust	-56 358
årets vinst	239 991
	183 633
disponeras så att	
i ny räkning överföres	183 633
	183 633

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not 1	2022-06-01 -2023-05-31	2021-06-01 -2022-05-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 946 482	872 763
Övriga rörelseintäkter		47 644	25 180
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 994 126	897 943
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-153 634	-66 871
Övriga externa kostnader		-553 624	-321 631
Personalkostnader	2	-858 346	-502 546
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-28 340	0
Summa rörelsekostnader		-1 593 944	-891 048
Rörelseresultat		400 182	6 895
Finansiella poster			
Ränteintäkter och liknande resultatposter		116	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-10 777	-7 593
Summa finansiella poster		-10 661	-7 593
Resultat efter finansiella poster		389 521	-698
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-83 000	0
Förändring av överavskrivningar		-15 000	0
Summa bokslutsdispositioner		-98 000	0
Resultat före skatt		291 521	-698
Skatter			
Skatt på årets resultat		-51 530	0
Årets resultat		239 991	-698

Balansräkning

Not
1

2023-05-31

2022-05-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

119 260

0

Summa materiella anläggningstillgångar

119 260

0

Summa anläggningstillgångar

119 260

0

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

164 805

26 080

Övriga fordringar

57

0

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

54 429

0

Summa kortfristiga fordringar

219 291

26 080

Kassa och bank

Kassa och bank

472 424

302 843

Summa kassa och bank

472 424

302 843

Summa omsättningstillgångar

691 715

328 923

SUMMA TILLGÅNGAR

810 975

328 923

Balansräkning

Not
1

2023-05-31

2022-05-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

-56 358

-55 661

Årets resultat

239 991

-698

Summa fritt eget kapital

183 633

-56 359

Summa eget kapital

233 633

-6 359

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

83 000

0

Ackumulerade överavskrivningar

15 000

0

Summa obeskattade reserver

98 000

0

Långfristiga skulder

4

Övriga skulder till kreditinstitut

56 875

96 042

Summa långfristiga skulder

56 875

96 042

Kortfristiga skulder

4

Övriga skulder till kreditinstitut

39 167

72 500

Förskott från kunder

166 351

88 126

Leverantörsskulder

35 890

3 733

Skatteskulder

75 722

10 131

Övriga skulder

97 240

51 275

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

8 097

13 475

Summa kortfristiga skulder

422 467

239 240

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

810 975

328 923

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Eget kapital

Företagets nettotillgångar, dvs skillnaden mellan tillgångar och skulder.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-06-01 -2023-05-31	2021-06-01 -2022-05-31
Medelantalet anställda	2	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-05-31	2022-05-31
Inköp	147 600	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	147 600	0
Årets avskrivningar	-28 340	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-28 340	0
Utgående redovisat värde	119 260	0

Not 4 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 96.042 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2023-05-31	2022-05-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	56 875	96 042
	56 875	96 042
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	39 167	72 500
	39 167	72 500

Not 5 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Peter Broman, Peter Broman Redovisningstjänst AB

Lysekil 2023-10-18

Björn Kaspersson
Björn Kaspersson

Isabell Odell
Isabell Odell